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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Rrnijeve madhore, ni? baze tti Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "F'P deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tE zgiedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ni! ushtrimin e m i o n e v e  
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARA SE INTERESAVE 

NiZ baz2. tE pikls 5 t6 nenit 14, tii ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "PSr parandalimin e 
konfliktit tE interesave uB ushtriiin e fuuksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiS tl5 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 

firnij8ve madhorl5. 
Deklaroj se le^ dhtnat e pnrpyruara prej meje nC kZtZ dokwnent 
j d  1P vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgit? qZ nuk Zshtt? e vt?rtetZ 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl Tfi PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NLIse Iq format &htS i pamjaftueshtm, vazhdoni te 
ploti%oni n6 fotokopje U tij. 

R p~oi~sohei nga zyrturi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT fl PAS 

ARDHURAT DHE ANGAWIMET 
a VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
~ 

-kt p l r  viti 
n l  borde, komisione e $do angazhin e veprimtari tjeler qZ fra sjelk tG lek6 apo s t  valutE., nga deklarimi i 
ardlura wrsonale, D C ~  bashk&hortin/em dhe Erniiit madhOrE. mlparskem deri mE 31 dhjetor tii vitit te 

Te ardhura nga paga si Gjyqtar ne GJ. Apelit Per Krime te Renda I temgegi&htesinddFetd&te) leke " 1 
Tirane 

N&e ky format Eshtt! i pamjaftueshlm, vazhdoni te plotesoni nL! fotokopje t5 tij. 

TC ploibohel nga zyrruri 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
MSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf, PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U ~ I K E  DHE FIZI& 

a Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (!aedi, huamarrje, detyrim pEr studime etj.) qi? 
ekzistojne brenda dhe jashtl vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer plr periudhsn nga deklarimi i 
meparshsm deri n l  31 Dhjetor ti? vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit ti? 
deklarimit. 
Te dhinat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ni? fleten nr.6, per 
ti? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

tl! deklarimit dpklarimit 

T11 plafPsohet nga zyrtari 




